CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oó2S3, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - NOMEAR ISABEL CRISTINA MICHELS BARBOSA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB. (Resolução nO
125/97 - (SV) - Processo nO 752/02 - CLDF).

02 - NOMEAR LlNDAMIRIS DA SILVA COSTA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar da deputada Maria José
Maninha. (Resolução nO 143/97 - (SY)- Processo nO 755/02 - CLDF).

03 - NOMEAR VERÔNICA OLIVEIRA LEITE, para exercer o cargo
de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Educação e Saúde.
(Resolução nO 177/02 c/c 182/02 - (SV) - Processo nO 753/02 - CLDF).

04 - EXONERAR ARIDELSON SEBASTIAo DE ALMEIDA,
matricula nO 14.754-22, do Cargo Especial de G!Jbinete, CL-09, do gabinete parlamentar
da deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, referido gabinete. (Resoluções nO 143/97 - (SV) - Processo nO
1059/01 - CLDF).

05 - EXONERAR MATIAS ALVES PINHEIRO, matricula nO 14.815
28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Maria
José Maninha. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1392/01 - CLDF).

Brasllia, 30 de

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

C:\1 - PUBlICAÇÓESIATOS-ABRILlAlo-2002-Abr-3O-B.doc

de 2002.